

DATA DO RECEBIMENTO
30/06/2022

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

3305234

Jan Honório Duarte

Nº 001029
SÉRIE 001PARAIBANA SPORTES
LTDARUA LUIZ DUTRA,387 - ALECRIM -
NATAL - RN - CEP: 59.040-340 - Fone/Fax:
(84) 3223-2670DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 001029

SÉRIE 001

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

2422 0508 4748 5000 0133 5500 1000 0010 2910 0020 9640

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

324220009942759 10/05/2022 10:35:57 AM

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA FORA DO ES

INSCRIÇÃO ESTADUAL

200677349

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ

08.474.850/0001-33

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CLUBE CAMPESTRE DE CAMPINA GRANDE

CNPJ / CPF

08.580.409/0001-36

DATA DE EMISSÃO

10/05/2022

ENDEREÇO

AV ELPIDIO DE ALMEIDA,2350

BAIRRO/DISTRITO

CATOLE

CEP

58.410-215

CELULAR

DATA DE ENT./SAÍDA

10/05/2022

COMPLEMENTO

MUNICÍPIO

CAMPINA GRANDE

FONE/FAIX

UF

PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENT./SAÍDA

10:52:35

FATURA/DUPLICATA

001029/001 - 66.156,00 - 10/05/2022

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00	0.00	0.00	0.00	66.156,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				66.156,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓD. ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	1 - DESTINATÁRIO	1			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0					

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VR DESC	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
000000000751	COLETE P/ TREINO	95069100	0102	6.102	PC	90.000	44.00	3960.00					
0000001001562	UNIFORME DE JOGO	95069100	0102	6.102	UN	48.000	93.00	4464.00					
0000000CP8040	UNIFORME DE VIAJEM	61059000	0102	6.102	UN	90.000	89.00	8010.00					
000000000011A	KIMONO PARA KATA	95069100	0102	6.102	UN	17.000	600.00	10200.00					
0000000000229	CONJUNTO PASSEIO	62032200	0102	6.102	PC	17.000	218.00	3706.00					
0000000000132	UNIFORME MALHA DE WRESTLING(COMPLETIÇÃO)	95069100	0102	6.102	UN	74.000	285.00	21090.00					
00000000002740	UNIFORME VIAJEM	95069100	0102	6.102	UN	37.000	398.00	14726.00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox RS: 6.023.17 Federal e 11.908.08 Estadual Trib aprox RS: 6.023.17 Federal e 11.908.08 Estadual
 NÚMERO DO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DE ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO 002.2022. CONFORME TERMO
 DE REFERENCIA DO EDITAL CBC. DADOS BANCARIOS BANCO DO NORDESTE : AGENCIA 183 CONTA : 29498-0
 Valor total do ICMS Interestadual da UF de destino: R\$3969.36 (100%) / Valor total do ICMS Interestadual da UF de origem:
 R\$0.00 (0%) /

RESERVADO AO FISCO